中 达 电 通 公 司 版 权 所 有
如 有 改 动 , 恕 不 另 行 通 知
型录编码：HMI13A201508 www.deltagreentech.com.cn
创 变 新 未 来
共 创 智 能 绿 生 活
台达人机界面 DOP 系列
绵密网络  专业服务
中达电通已建立了 48 个分支机构及服务网点，并塑建训练有素的专业团队，提供客户最满意的服务，公司技术人员

DVPACAB2A30 HMI 对 DVP-PLC RS232 通讯传输线 (Male Socket)
DOP-CAUSBAB HMI USB 通讯传输线
订购信息
【产品名称】
  DOP：Delta Operation Panel
【产品名称】
  DOP：Delta Operation Panel
【附加功能】
 K：Keypad
【产品名称】
0：None
1：USB Host only
5：USB Host and SD
【线材长度】
5：5 米
A：10 米
【外观样式】
【外观样式】
【产品类别】
   S：标准型 /  E：网络型
   PS：专业型
   PE: 专业网络型
【产品类别】
   S：标准型 /  E：网络型
【系列名称】
  B：B 系列人机
【系列名称】
  H：H 系列人机
【显示尺寸】
  03：4.3 寸显示器  / 05：5.6 寸显示器
  07：7 寸显示器  / 08：8 寸显示器
  10：10.1 /10.4 寸显示器
【显示尺寸】
  07：7 寸显示器
【分辨率】
1：QVGA 4：WVGA
5：SVGA 6：WXGA
【分辨率】
4：WVGA
DOP - B 07 S 4 1 1 K
DOP - H 07 S 4 6 5
开孔尺寸 单位：mm (inches)
DOP-W 系列
• DOP-W127B
313. 2( 12. 33" )
23
9.
5(
9.
43
")
59. 0
T228.7
   ( 9. 00" )
302. 7   ( 11. 92" )
+1.0
  0.0